
（単位：千円）

決　　　　算

377,833

11,116

1,025

386,453

5,904

2,553

784,885

決　　　　算

540,062

217,788

33,515

0

791,366

教育活動収支差額 △ 6,481

決　　　　算

13

0

13

決　　　　算

0

0

0

教育活動外収支差額 13

△ 6,468

決　　　　算

0

0

0

決　　　　算

59

0

59

特別収支差額 △ 59

△ 6,527

△ 59,076

△ 65,603

△ 1,094,164

0

△ 1,159,767

784,898

791,425

令和4年4月 1日から令和5年3月31日まで

事　業　活　動　収　支　計　算　書

事

 

業

 

活

 

動

収

 

入

 

の

 

部

学生生徒等納付金

手数料

経常費等補助金

雑収入

付随事業収入

事

業

活

動

支

出

の

部

教

　

育

　

活

　

動

　

収

　

支

科　　　目

管理経費

徴収不能額等

教育活動支出計

寄付金

科　　　目

教育活動収入計

人件費

科　　　目

科　　　目

科　　　目

事

業

活

動

収

入

の

部

受取利息・配当金

教育活動外収入計

事

業

活

動

支

出

の

部 教育活動外支出計

その他の教育活動外収入

借入金等利息

当年度収支差額

教育研究経費

その他の教育活動外支出

基本金組入額合計

基本金組入前当年度収支差額

　　　　経常収支差額

資産売却差額

その他の特別収入

事

業

活

動

支

出

の

部

事業活動支出計

事業活動収入計

【参考】

翌年度繰越収支差額

基本金取崩額

前年度繰越収支差額

特

　

別

　

収

　

支

事

業

活

動

収

入

の

部

科　　　目

その他の特別支出

特別支出計

特別収入計

教

 

育

 

活

 

動

 

外

 

収

 

支

資産処分差額


